PERONI RACE ECC 3 ORE
EURO SERIES

e = = AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

GRUPPOPERONIRACE

~__’_-
EN DU ANCE
CH PIONS CUP

CLASSIFICA GARA

“ugello =

C\S‘Q\ SrPAarRT

POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM

1 57 TOMLINSON L. GBR NOVA RACE
(TOMLINSON Lawrence - SIMPSON Mike)

2 99 DRACONEF. ITA  EMOTION MOTO
(DRACONE Francesco - BARATTO Jacopo)
3 3 ZANIN M. ITA

(ZANIN Massimo - BELLIN Mariamo)

4 39 KOCABIYIK L. TUR BORUSAN OTOM
(KOCABIYIK Levent - AYHAN Fatih - BITTER Aytac)

5 33 ZUMSTEIN M. SUI  MDC MOTORSPO
(ZUMSTEIN Manuel - ZUMSTEIN Adrian)

6 72 FRATTIM. ITA  AVELON FORMU
(FRATTI Maurizio - BELLAROSA Ivan)

7 31 ZUMSTEIN P. SUl  MDC MOTORSPO

AUTO

GINETTA G57

WOLF GB08

BMW z4

BMW z4

MERCEDES SLS

WOLF GB08 SM

MERCEDES SLS

(ZUMSTEIN Philipp - PFEFFERLEON Paul - MATHIAS Schmitter)

8 127 MAGNONI L. ITA  NOVA RACE
(MAGNONI Luca)

9 125 TSONEV I. BUL NOVA RACE

GINETTA G55

GINETTA G55

(TSONEV Ivo - CRISTONI Giampiero - MARCHESINI Andrea)

10 88 PIRRIL. ITA LP RACING

(PIRRI Luca - LANCIERI Gabriele - BORGESE Diego)

NON CLASSIFICATI

NC 29 JIRASEK A.
(JIRASEK Ales)

NC 11 LEPORELLIR. ITA  EMOTION MOTO
(LEPORELLI Renato - GAMBERINI Gian Marco)

NC 38 BOSSINI G. ITA AUTORLANDO S

SLO NOVA RACE

WOLF GB08

PRAGA

WOLF GB08

PORSCHE 997

(BOSSINI Giacomo - BOSSINI Matteo - BOSSINI Paolo)

ESPOSTA ORE :

ISCRITTI 13 PARTITI 13 NON PARTITI RITIRATI NON CLASSIFICATI 3 CLASSIFICATI 10

IL DIRETTORE DI GARA : Antonio CANU

CONCORRENTE N. 72 PENALIZZATO DI 2' PER UTILIZZO RACCORDINO DECISIONE N.6
CONCORRENTE N. 72 PENALIZZATO DI 2' PER UTILIZZO RACCORDINO DECISIONE N.7

COND. ATMOSFERICHE Temp: 25°C Umidita: 50%
COND. ASFALTO Temp: °C Stato: OTTIMA

Scarperia 2-3-4 Settembre 2016

GR

EURO

BRO

GOLD

GOLD

GOLD

BRO

GOLD

EURO

EURO

BRO

EURO

BRO

GOLD

CL

ES

CN2

GT3

GT3

GT3

CN2

GT3

ES

ES

CN2

ES

CN2

GT3

GIRO VELOCE

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Roberto INNOCENTI

G

78

75

74

73

71

71

69

68

68

66

52

49

1"

TEMPO

DISTACCO

2:31'35.256 161.930 Km/h

2:32'17.345

2:33'01.690

2:31'08.099

2:32'59.538

2:36'15.423P

2:32'34.288

2:31'46.912

2:33'14.626

2:32'45.583

1:42'37.063

2:33'40.997

20'57.308

54° SIMPSON M.

3 GIRI

4 GIRI

5 GIRI

7 GIRI

3'15.885

9 GIRI

10 GIRI

1'27.714

12 GIRI

26 GIRI

29 GIRI

67 GIRI

VEL GIRO VELOCE

276.2 1'43.233

236.3 1'50.363

261.5 1'52.726

258.3 1'51.948

255.9 1'55.481

236.8 1'47.237

261.5 1'56.539

227.8 2'02.255

229.7 2'02.014

237.8 1'48.994

274.1 1'49.850

235.8 1'51.383

265.3 1'52.957

1'43.233 182.906Km/h

ORA INIZIO (15:20) 15:31

54

36

71

63

63

55

61

66

16

10

ORAFINE () 18:05
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